
平成２８年度　物件別契約結果

平成28年 7月 1日入札執行(見積徴収)日

契約業者

予算執行課

契約番号

品名及び規格

納品場所

水道メーター

500003

泉佐野市上下水道局

契約の方法及び業者選定理由

【税抜:円】

【税抜:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】(変更契約金額)

\26,308,800

午前10時00分

納品期限 平成29年 2月 9日

水道事業契約事務取扱要綱による。指名競争入札

\24,360,000

機械・器
具

\14,082,544

上下水道総務課

㈱寺本

代表取締役社長　寺本　敏幸

（指名）業者名
入札(見積)金額

適　用

-------------- --------------

大阪府岸和田市臨海町20番81号

上下水道局

予定価格

最低制限価格

契約金額

(税抜：円)

㈱寺本 \13,039,3931 落札

アズビル金門㈱大阪支店 \13,224,0002

㈱ニッコク関西支店 \13,535,2003

㈱阪神計器製作所西宮支店 \14,638,5604

柏原計器工業㈱ \16,944,4005

大豊機工㈱関西営業所 \19,617,6006

関西水道用品㈱7 辞退

東洋計器㈱大阪支店8 不参加

前澤給装工業㈱大阪営業所9 辞退

以下余白10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考 (変更の理由等)


